СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН Х1УСАМИЙН ТЕРГО ЛАТТОРАН
ПАЧХЬАЛКХАН СЛУЖБА

П Р И К А З

от
Г розный

№ 55-vi

О прекращении действии лицензии иа осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Чеченской

Республики в связи с прекращением деятельности юридического лица в соответствии
с законодательством Российской Федерации о государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

В соответствии с ч. 1 п. 13 статьей 20 Федерального закона от 4 мая 2011
года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
постановления Правительства от 28 октября 2014 года № 1110 «О
лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многократными домами», прекращение деятельности в связи с ликвидацией
по решению МИ ФНС №6 по ЧР от 06.03.2019 года (входящий № 702/01-48 от
08.07.2019 года) приказываю:

1. Прекратить со дня издания настоящего приказа действие лицензии
№ 020000054 от 14.11.2018 года, выданная обществу с ограниченной
ответственностью управляющая компания «Низам» (ООО УК «Низам»), ИЕН
2010261693, ОГРН 1052023000952.

2. Начальнику отдела информационного обеспечения и отчетности
Абдурахмановой Лайле Хасмагомедовне:

1) в трехдневный срок со дня издания настоящего приказа направить
вышеуказанному юридическому лицу уведомление о прекращении действия
лицензии;

2) внести соответствующие изменения в реестр лицензий;
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя Л-А.В. Лаиева.

Руководитель